представляют также документы, подтверждающие полномочия правопреемников. 

Повестка дня заседания: 

1.  Об избрании секретаря внеочередного Общего собрания акционеров Фонда. 

2. О внесении изменений в Устав Фонда. 

3. Об увеличении уставного капитала Фонда путем размещения 173 076 923 (сто семьдесят 
три миллиона семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три) дополнительных 
обыкновенных именных бездокументарных акций номинальной стоимостью 1 (один) 
рубль каждая посредством закрытой подписки. 

Перечень информации (материалов), подлежащей предоставлению лицам, имеющим право 

на участие во внеочередном Общем собрании акционеров Фонда: